
www.beseda.cdub.cz

PROGRAM 
LEDEN 2023
Program České besedy je průběžně aktualizován. Změny v programu jsou vyhrazeny. 
Provoz kulturního a spolkového centra Česká beseda se řídí aktuálně platnými nařízeními vlády ČR. 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA ČESKÝ DUB
jednání

Začátek: 17:00 
Organizátor: Město Český Dub

31
ÚT

VÝROČNÍ SCHŮZE SBORU 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ČESKÝ DUB
společenské setkání
Začátek: 18:30 
Organizátor:  SDH Český Dub

20
PÁ

Mladá alchymistka Amélie (E. Křenková) získává zakázanou kouzelnou 
moc, dokáže částečně ovlivňovat tok času. Zneužívání nových schopností 
ji však rozštěpí v čase a Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z 
minulosti, která ji provází na každém kroku...

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2
fantasy pohádka | 134 min
Začátek: 16:00 
Vstupné: 100 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

29
NE

SPOLU
drama | 120 min
Začátek: 18:30 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

29
NE

Po rozchodu s přítelem se Tereza vrací domů ke své mámě a bratrovi 
Michalovi, desetiletému klukovi zajatém v dospělém těle, aniž by tu tušila, 
že tenhle návrat navždy změní její život. Domácnost, do které se vrátila, se 
totiž na rozdíl od ní ani trochu nezměnila...

NE 12.2. od 16h film pro děti 
NE 12.2. od 18h film pro dospělé
ČT 16.2. od 15h | VU3V - 1. přednáška 

NA ÚNOR PŘIPRAVUJEME 

ČT 2.2.   od 15h | VU3V - zahájení letního semestru
SO 11.2. od 19h | VZPOURA NEVĚST - PREMIÉRA


